
Text těla emailové zprávy z podání 11778/2024

Od: 
Komu: podatelna@osoud.ptc.justice.cz
Kopie: 
Předmět:  a žaloba oprávněného dědice

Dobrý den,

omlouvám se, že ruším, ale je možné přes email zjistit  zda je u Vašeho
soudu nějaká žaloba, u které figuruje moje matka ?
Jednalo by se pravděpodobně o žalobu oprávněného dědice.
Není z  a věřit pouze České poště je nebezpečné.

Její údaje:

S pozdravem



  JUST-Citlivé informace 

  Sp. zn.: Si 30/2024 

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH  
 Pivovarská 3, 383 18 Prachatice  

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8 
 

NAŠE ZNAČKA:  Si 30/2024 
Vážený pan 

VAŠE ZNAČKA:         

DNE:  30. dubna 2024 

 

 

Vážený pane , 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, sděluji, že lustrací v informačním systému bylo zjištěno, že u Okresního soudu 
v Prachaticích není a v minulosti nebyla vedena žádná žaloba, ve které figuruje 

.  

 

S pozdravem 

Mgr. Milada Trůblová 
místopředsedkyně soudu 




